1

2022年３月28日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

（訂正）「主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年３月 27 日付「主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」にて開示してお

りました株式会社鈴木商店の事業内容について、開示後に株式会社鈴木商店からの指摘により訂正の必要

が生じたため下記のとおり訂正いたします。

（訂正箇所は  で表示）

【訂正前】

（２）異動した株主の概要

新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となる株主(吸収合併存続会社)

名 称 株式会社鈴木商店

所 在 地 東京都港区赤坂四丁目５番 21号バルミー赤坂３１７号室

代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 依里

事 業 内 容 音楽・映像ソフトの企画・制作・販売・配給・配信・管理

資 本 金 25,000,000円

【訂正後】

（２）異動した株主の概要

新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となる株主(吸収合併存続会社)

名 称 株式会社鈴木商店

所 在 地 東京都港区赤坂四丁目５番 21号バルミー赤坂３１７号室

代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 依里

事 業 内 容 投資有価証券等の保有、売買及び運用に関する業務

資 本 金 25,000,000円

以上